
Obec Černolice,
Hlavní 64, Černolice
Č.j. 1/2020
24. 6. 2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Doručení Změny č. 2 územního plánu Černolic a úplného znění Územního plánu Černolic po
vydání této změny

Obec Černolice jako správní orgán příslušný podle § 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), podle § 55c stavebního zákona a § 25 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, (dále jen „správní řád“) doručuje veřejnou vyhláškou Změnu č. 2
Územního plánu Černolic a Úplné znění Územního plánu Černolic po vydání této změny.
Zastupitelstvo obce Černolice příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona vydalo podle
ustanovení § 55b ve spojení s § 54 odst. 2 a § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s § 171
- § 174 správního řádu, svým usnesením č. 11-12-2020/ZO ze dne 24. 6. 2020 Změnu č. 2
Územního plánu Černolic, jako opatření obecné povahy č. 1/2020, kterou se mění Územní plán
Černolic.
Změna č. 2 územního plánu Černolic obsahuje:

1. Výrok
- textová část (10 stran bez titulní strany a obsahu)
- grafická část

B1 Výkres základního členění území (M 1:5 000)
B2 Hlavní výkres (M 1:5 000)
B3 Výkres koncepce veřejné infrastruktury (M 1:5 000)
B4 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací (M 1:5 000)

2. Odůvodnění včetně rozhodnutí o námitkách

S vydanou Změnou č. 2 Územního plánu Černolic a Úplným zněním Územního plánu Černolic po
vydání této změny je možné se seznámit ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky:
Ø na Obecním úřadě Černolice, Hlavní 64, Černolice (v úřední hodiny v pondělí a středu 8.30 –

13.00 a 14.00 – 18.00, úterý 8.30-13.00, v jiný den po telefonické dohodě na tel. 257 711 372)
Ø způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.cernolice.net

Poučení:
V souladu s § 55c stavebního zákona dnem doručení Změny č. 2 Územního plánu Černolic a Úplného
znění Územního plánu Černolic po vydání této změny nabývá změna účinnosti. tj. patnáctým dnem po
dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.
Proti Změně č. 2 Územního plánu Černolic vydané formou opatření obecné povahy v souladu s § 173
odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek.
Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze podle § 174 odst. 2 správního řádu posoudit
v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od účinnosti
opatření. Účinky rozhodnutí v přezkumném řízení nastávají ode dne jeho právní moci.
Návrh na zrušení opatření obecné povahy nebo jeho částí je podle § 101a zákona č. 150/2002 Sb.
soudní řád správní, oprávněn podat ten, kdo tvrdí, že byl na svých právech opatřením obecné povahy,
vydaným správním orgánem, zkrácen. Návrh lze podat do 1 roku ode dne, kdy návrhem napadené
opatření obecné povahy nabylo účinnosti.

…………………….
Pavel Schmidt
Starosta obce

Vyvěšeno dne: 24. 6. 2020 Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


